
１　入札執行日時 平成２７年８月２０日（木）午後１時００分

２　契約件名 スポーツに関する市民意識調査業務

３　入札の種類

４　予定価格

５　入札書比較価格

６　落札の有無 有 無

７　落札候補者の名称 株式会社　名豊

８　落札金額 ９　落札率

¥1 380 000

¥1 640 000

¥1 690 000

¥1 740 000

¥1 960 000

¥2 180 000

入 札　無 効

第　１　回　目 第　２　回　目 第　３　回　目 入　札　者　名　称

開　札　録

一般競争入札 指名競争入札

¥2,402,409

¥2,262,675

¥1,490,400 60.98%

㈱ｸﾞﾘｰﾝｴｺ

㈱名豊

㈱地域社会研究所

㈱総合環境計画

㈱地域未来研究所

㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ総合研究所

㈱ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ　大阪事務所


